
2020 年 4 月 6 日 
日本社会事業大学社会福祉学会 

会員  各位 
日本社会事業大学社会福祉学会 

会長  神野 直彦 
 
 

第 59 回日本社会事業大学社会福祉研究大会（学内学会）の延期のお知らせ 

 
 
謹啓 
新型コロナウイルスが猛威をふるっておりますが、会員の皆様におかれましては、つつが

なくお過ごしのことと存じます。 
 

さて，2020 年 6 月 27 日（土），28 日（日）に開催を予定しておりました，第 59 回日本

社会事業大学社会福祉研究大会（学内学会）につきまして，新型コロナウイルス感染症が

拡大している状況に鑑み，参加者の皆さまの安全を考慮した結果，やむなく開催延期する

ことにしましたのでお知らせいたします。参加を予定していた皆さまには心よりお詫び申

し上げます。 
延期の日程につきましては，感染状況や政府の方針等を踏まえながら検討し，具体的に

決まり次第，会員の皆さまにお知らせいたします。今しばらくお待ちいただけますよう，

何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 
 


